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Epicor® julkaisee iScala 2.3 SR3:n 
 

Uusi versio auttaa yrityksiä virtaviivaistamaan toimintaansa ja hyötymään taloustilanteen 
elpymisestä parhaalla mahdollisella tavalla  

 
Epicor Software Corporation (NASDAQ: EPIC julkaisi tänään uusimman version Epicor 

iScala -toiminnanohjausratkaisustaan (ERP). Entistä parempaa hallittavuutta, skaalattavuutta ja 

käytettävyyttä varten suunniteltu Epicor iScala 2.3 SR3 sisältää laajennettuja mobiilitoimintoja 

sekä kolme täysin uutta moduulia projektien ja sopimusten tuottojen tunnistamiselle, 

laajennetulle luotonvalvonnalle sekä liiketoimintatapahtumien hallintasovellukselle. Versio on 

suunnattu yrityksille, jotka haluavat hyödyntää taloustilanteen elpymisen tuomia 

mahdollisuuksia.  

"Epicor iScala on globaalien yritysten kannalta aina ollut yksi parhaista vaihtoehdoista 

toiminnanohjausratkaisuksi, sillä se auttaa pitämään kustannukset pieninä sekä toimimaan 

paikallisten säännösten mukaan sijaintimaasta riippumatta", kertoi Matt Muldoon Epicorin 

tuotemarkkinoinnista. "Tämä uusi, monipuolinen versio auttaa yrityksiä tehostamaan 

toimintaansa uusilla ominaisuuksilla, kuten ruudukkopohjaisella myyntitilausten kirjauksella, 

integroinnilla Epicorin mobiilikenttähuoltoon, monipuolisilla pakkaustoiminnoilla sekä 

tapahtumiin perustuvalla laskutuksella. Tämän ansiosta yritykset voivat virtaviivaistaa 

prosessejaan ja vastata talouden elpyessä kasvavaan kysyntään." 

Globaali markkinajohtaja WD-40 on käyttänyt Epicor iScalaa vuodesta 1999. Yhtiö aikoo 

päivittää uusimpaan versioon seuraavien parin kuukauden aikana. "Olemme jo tarkastelleet 

iScala 2.3 SR3:a  ja odotamme innolla suorituskyvyn parannuksia, uusia toimintoja ja tukea 

Microsoft SQL:n uusimmalle versiolle ", sanoi Jonathan McCoy, WD-40:n tietohallintopäällikkö. 

"Myyntitiimimme on erityisen innoissaan uudesta tilauksensyöttönäytöstä, koska se helpottaa ja 

nopeuttaa tilausten kirjaamista. Tämä auttaa meitä lisäämään tehokkuutta koko yrityksessä. 

Muita ominaisuuksia, joista hyödymme heti ovat parantuneet luottotarkistusprosessit ja 

alennusjärjestelmien lokalisoinnit Espanjassa."  
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Ruotsalainen HMS Networks on maailman johtava viestintätekniikan 

automaatiolaitteiden toimittaja. Yhtiö on käyttänyt Epicor iScala -ratkaisuja 1990-luvun lopusta 

lähtien ja kokeillut iScala 2.3 SR3:a. "Olemme iloisia, että tietyt piirteet meidän 

toivomuslistaltamme on sisällytetty tähän julkaisuun, sanoi HMS:n tietohallintopäällikkö Anders 

Törhagen. "Olemme erityisen kiinnostuneita sarjanumeroiden käsittelyyn tehdyistä 

parannuksista ja mahdollisuudesta laajentaa käyttäjän määriteltävissä olevia kenttiä – näiden 

avulla voimme lisätä esimerkiksi toimitus- tai erätietoja eri asiakirjoihin. Lisäksi Service 

Connectin toimivuutta on parannettu, joten meidän on helpompi  jakaa tilaukset. Se on ollut 

varsin haastavaa aikaisemmin."  

"Olemme testanneet Epicor iScalan uusinta versiota ja todenneet sen tarjoavan lisäarvoa 

tuottavia toimintoja lähes kaikille käyttäjille teollisuudenalasta riippumatta", sanoi Epicorin 

latvialaisen kumppanin ViaPron toimitusjohtaja Daina Ziraka. "Tällä hetkellä asiakkaidemme 

tärkein haaste on tarve lisätä tehokkuutta sekä käyttää teknologiaa innovaatioiden 

edistämiseen. Epicor iScalan uusin versio vastaa tähän haasteeseen. Integrointi Epicorin 

mobiilikenttähuollon kanssa tarjoaa asiakkaiden käyttöön laajennetut mobiilitoiminnot 

vakiovaihtoehtona. Tästä hyötyvät yritykset, jotka käyttävät mobiiliteknologiaa asiakaspalvelun 

kehittämiseen. Parannukset päätöksenteon tukeen ja koko ajan muuttuvien paikallisten 

säännösten tuki auttavat yrityksiä pysymään ajan tasalla lainsäädännön muutoksista. Sen 

lisäksi yritykset saavat käyttöönsä työkalut toimintojen hallitsemiseen ja tehostamiseen edelleen 

liiketoimintasyklien aikana." 

Ziraka jatkaa: "Lisäksi valmistusyritykset saavat ylimääräisenä bonuksena välitöntä 

lisäarvoa purkamis- ja korjausprosesseihinsa hyödyntämällä yhdenmukaistettuja prosesseja 

kaikissa tuotantoyksiköissä. Samalla päästään eroon monimutkaisuudesta, joka aiheutuu 

tuotantotoimintojen käsittelystä useissa eri iScala-instansseissa." 

 

Täysin uusia toimintoja 

Tuottojen tunnistusmoduuli on rakennettu erityisesti asiakkaille, jotka käyttävät 

sopimusten ja projektien hallintamoduuleja. Se on suunniteltu niiden olosuhteiden 

määrittämiseksi, joissa tulot ja kulut tunnistetaan. Laajennettu luotonvalvonta esittelee useita 

parannuksia iScalan luotonvalvontaominaisuuksiin. Sen tukemien uusien ominaisuuksien avulla 

organisaatiot voivat määrittää luoton valtuutus-/hyväksymismatriisin, joka muodostuu enintään 

kymmenestä käyttäjän määrittämästä luottorajan korvauksesta. Jokainen luottorajan korvaus 

vastaa tiettyä käyttöoikeutta. Luottorajan korvauksilla valtuutetut käyttäjät voivat vapauttaa 

suljetut luottotilausrivit toimitettavaksi. 
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Liiketoimintatapahtumien hallintasovelluksen (BTCE) uusilla ominaisuuksilla asiakkaat 

voivat hallita tiettyjä liiketoimintatapahtumia tai myynnin hallinnan, ostotilausten ja huoltohallinnon 

prosessien tapahtumia. Esimerkiksi laajennetun käyttöoikeuden hallinnan (LC) laajennettu tuki 

antaa yritysten hallita mitä, milloin, miksi, kuinka paljon ja keneltä tiettyjä tuotteita tai 

raakamateriaaleja voi ostaa tai kenelle niitä voi myydä. 

Muldoon päättää: "Epicor iScalan uusin versio jatkaa globaalien yritysten tehokasta 

tukemista esimerkiksi valmistusprosessien purkamisen ja korjauksen alueilla sekä laajamittaisilla 

maakohtaisilla toiminnoilla. Uusimmassa versiossa on myös suurempi tapahtumakapasiteetti 

isoja volyymeja varten, tulostus pikahausta sekä esipakattua sisältöä Epicorin yrityksen 

tehokkuuden hallintaa (EPM) varten. Näiden ominaisuuksien avulla asiakkaamme pysyvät 

liiketoiminnan eturintamassa." 

 

Epicor Software Corporationista 

Epicor Software (NASDAQ: EPIC) on maailman johtava yritysohjelmistoratkaisujen 

toimittaja teollisuus-, jakelu-, jälleenmyynti-, majoitus- ja palvelualoille. Epicorilla on  

20 000 asiakasta yli 150 maassa, ja se tarjoaa integroituja toiminnanohjauksen (ERP), 

asiakkuudenhallinnan (CRM), toimitusketjun hallinnan (SCM) ja henkilöstöhallinnan (HCM) 

ratkaisuja sekä vähittäismyynnin yritysohjelmistoratkaisuja, joilla yritykset voivat parantaa 

tehokkuuttaan ja tuottavuuttaan. Vuonna 1984 perustettu Epicor on ylpeä 25 vuoden 

kokemuksestaan tekniikkainnovaatioiden alalla ja tarjoaa skaalattavia ja joustavia 

liiketoimintaratkaisuja, joilla yritykset voivat parantaa kilpailukykyään. Epicor tarjoaa kattavan 

palveluvalikoiman samasta lähteestä, mikä edistää investoinnin tuottoa ja alentaa 

käyttökustannuksia, olipa liiketoiminta maailmanlaajuista, kansallista tai alueellista. Yrityksen 

maailmanlaajuinen pääkonttori on Yhdysvalloissa Kalifornian Irvinessä. Yrityksellä on toimistoja 

ja kumppaneita maailmanlaajuisesti. Lisätietoja on osoitteessa www.epicor.com. 

 
Seuraa Epicoria Twitterissä: https://twitter.com/Epicor; http://twitter.com/EpicorEMEA 
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